Муниципальное образование «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области Организационный комитет по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Кардымовского окружного Совета депутатов «О принятии Устава  муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области»

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.10.2024                                          № 1

  На основании решения Кардымовского районного Совета депутатов от 24.10.2024 № Ре-00021 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Кардымовского окружного Совета депутатов «О принятии Устава муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области» Организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Кардымовского окружного Совета депутатов «О принятии Устава муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области»

Р Е Ш И Л:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Кардымовского окружного Совета депутатов «О принятии Устава муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области» 02.12.2024 года в 15.30 часов в актовом зале Кардымовского Центра культуры по адресу: пгт. Кардымово, ул. Ленина, д. 18.
2. Докладчиком по вопросу, выносимому на публичные слушания, определить ведущего специалиста Кардымовского окружного Совета депутатов– Н.С. Гусаренко.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Знамя труда»-Кардымово.

Председатель оргкомитета                                                 М.В. Левченкова